



## **Lõuna-Järvamaa koostöökogu toetab noorte algatuste ellukutsumist**

Vihmavarjuprojekti ettevalmistamiseks korraldatava taotlusvooru eesmärk on toetada projekti „Hoo andmine noorte ettevõtmistele“ toel teostatavaid tegevusi gümnaasiumiealiste noorte koolielu rikastamiseks, noortele projektijuhtimise kogemuse andmiseks ning nende kodu- (või õppe-) kohaga seotuse tugevdamiseks.

Vihmavarjuprojekt on lihtsustatud võimalus tegevusi ellu viia Lõuna-Järvamaa koostöökogu (LJKK) poolt toetatuna. LJKK kui „vihmavari“ vastutab tegevuste abikõlblikkuse, rahastuse ning aruandluse eest PRIAga, Taotleja ülesanne on lubatud tegevused korrektselt ellu viia.

Taotlejaks võib olla LJKK tegevuspiirkonnas elav ja/või õppiv noor vanuses 16-20 eluaastat, samasse vanusegruppi kuuluv sõpruskond, kooli noortekogu või muu ühenduse liikmed.

Projekti eelarvest rahastatavates tegevustes osalejateks ning otsesteks kasusaajateks peavad olema LJKK tegevuspiirkonnas elavad või õppivad noored.

Ootame taotlusi, millega soovitakse

- võimendada, anda lisaväärtust ja uut hingamist juba toimuvatele traditsioonilistele noortetegevustele ja -sündmustele
- ellu kutsuda uusi põnevaid noortealgatusi, -üritusi ja -ideid

LJKK rahastab planeeritud tegevusega seotud otseseid kulutusi: ruumide rent, esineja tasu, päevajuhtimine, ürituste tehniline teenindus, transport, võistlejate auhinnad jms.

Ei rahastata investeeringuid põhivarasse, kulusid toitlustusele, majutusele, meenetele ja kingitustele.

Taotlusvooru rahaline maht on 10 000 euri, maksimaalne toetus ühele projektile 1500 euri. Taotleja omaosalus on 10% projekti abikõlblikest kuludest. Omaosalus tasutakse Lõuna-Järvamaa koostöökogu arvelduskontole LJKK poolt väljastatud arve alusel.

Kavandatavale tegevusele toetuse taotlemiseks tuleb esitada Lõuna-Järvamaa Koostöökogule vastavasisuline vormikohane taotlus ja eelarve.

Taotlust saab esitada perioodil 10.jaan – 3.veebr 2025. Tegevuste elluviimise aeg peab jääma vahemikku 15.veebr - 31.dets 2025. Projekti sisuline aruanne esitatakse kuu aja jooksul pärast projekti lõppemist (ürituse toimumist).

Pärast taotlusvooru lõppemist vaatab laekunud projektitaotlused üle LJKK juhatus, kontrollitakse tegevuste eesmärgipärasust ning kulude abikõlblikkust. Taotlejaid teavitatakse kirjalikult nii taotlusvooru tulemustest kui rahastustingimustest orienteeruvalt 20.02.2025.